AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITA TÓRIO N. 067/2019

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 02/2019

A Prefeitura Municipal de Minduri-MG, através da Comissão de
Licitação e Assessoria Jurídica do Município de Minduri-MG, torna público, nos
termos da Lei Federal n. 8.666/93 e alterações introduzidas pela Lei n. 8.883, de
08 de junho de 1994 e Lei n. 9.648, de 27 de maio de 1998, que fará realizar a
Licitação na modalidade 'CONCORRÊNCIA" e abertura dos envelopes de
documentação e propostas será no dia 06 de de!embro de 2019, às 13hOOmin
(treze horas), na Sala da Comissão Permanente de Licitação de Minduri- MG,
sita à Rua Penha, n. 99, no Bairro Vila Vassalo, nesta cidade de Minduri-MG,
quando serão feitas as aberturas e análises dos envelopes de "HABILITAÇÃO"
e "PROPOSTA DE PREÇOS".

A presente licitação destina-se à alienação de 01 (um) TERRENO
com área de 00.65.98 ha, situado na zona urbana do Município de Minduri,
com acesso pela Rodovia MGT -383 Minduri/Cruzília, inscrito no Cartório de
Registro de Imóveis de Cruzília, sob a matrícula n. 2.396, no livro no 2. O
imóvel corresponde à metade da fração ideal que cabe ao Município de
Minduri no imóvel matriculado sob o número mencionado acima (área em
condomínio), sendo a parte a ser alienada correspondente a 21,9933% do
imóvel.

A sessão dar-se-á no dia 06 de dezembro de 2019, às 13h00min, na
Sala de Licitações de Minduri-MG.

O Edital completo está à disposição dos interessados, no Setor de
Licitação, à Rua Penha, n. 99, no Bairro Vila Vassalo, nesta cidade de Minduri­
MG, no horário Comercial. Mais informações pelo telefone (35) 33261219.

Jo~elho
Membro da CPL

Minduri/MG, 05 de novembro de 2019.

Dank>l kiLr.oujo ~~
Presidente da CPL ~ '

Amarildo Silva Guimarães
Membro da CPL

PUBLICADO NO MURAL DA PREF[ -í~URA

MINDURI-MG 05 t f J_ /2nd_

; ~
Rua Penha, 99 • ViJa Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) .3326-1444

CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10